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Po emocjonującej kampanii 
czas na konkretne działania. 
Co jest dla Pani priorytetem tej 
kadencji? 
Priorytetów na najbliższą kadencję 
jest kilka. Wymagają one dobrej 
analizy i diagnozy problemu oraz 
zaplanowania harmonogramu realizacji 
potrzeb mieszkańców naszej Gminy. 
Po pierwsze edukacja w ścisłym połą-
czeniu z kulturą i przestrzenią dla osób 
z niepełnosprawnościami oraz różnego 
rodzaju organizacji pozarządowych 
i grup nieformalnych jako miejsce 
rozwoju, wydarzeń kulturalnych, 
środowiskowych i prospołecznych. 
Z przykrością stwierdzam, że, do tej 
pory nie powstały w Gminie publiczne 
miejsca żłobkowe, na które czekają 
młode rodziny. To ważne zadanie.

Kolejny obszar to komunikacja, 
ze szczególnym uwzględnieniem 
wąskiego gardła na wysokości ronda 
blisko Mc Donald’s, korki sięgają Wólki 
Radzymińskiej, szkoły w Białobrze-
gach, z drugiej strony okolic Urzędu 
Gminy i ronda w Zegrzu. Tak ważne 
zadanie rozwiązań komunikacyjnych 
powinno wziąć na siebie Państwo przy 
wykorzystaniu środków unijnych, tak 
jak w przypadku DK nr 61. Będę o to 
zabiegać i rozmawiać z odpowiednimi 
ministrami i posłami. Położenie naszej 
Gminy jest bardzo atrakcyjne dla 
mieszkańców Warszawy i wszystkich 
przemieszczających się w stronę Kurpi, 

Warmii i Mazur. Wówczas Nieporęt 
jest zakorkowany, a nasi mieszkańcy 
odczuwają dyskomfort. Należy rozmawiać 
o rozwiązaniach komunikacji lokalnej 
oraz tej przelotowej. Warto uruchomić 
częste połączenia kolejowe w okresie 
letnim, by turyści przyjeżdżali na nasze 
plaże SKM-ką. To również pomysł na 
funkcjonowanie naszych portów i plaż. 

Drogi, infrastruktura wodno-ka-
nalizacyjna, zachęty do inwestycji 
ekologicznych, to kolejny olbrzymi 
obszar, który do tej pory był rozwijany 
w niezadawalającym tempie. Należy 
wykorzystać środki z KPO, współ-
działać z powiatem legionowskim 
i województwem mazowieckim w tych 
obszarach, korzystać z programów 
i przyspieszyć działania. Mieszkańcy 
zasługują na bezpieczny dojazd, 
dojście do swoich posesji, a lepsza 
infrastruktura wpływa na jakość 
i komfort życia, zwiększa również 
standardy ekologiczne. 

Priorytetów jest dużo więcej, 
natomiast ważne jest, by inwestycje 
realizowane były systematycznie 
i obejmowały obszar całej Gminy. 

Pani kampania wyborcza 
pokazała jak ważna jest relacja 
z mieszkańcami. Sporo uwagi 
poświęciła też Pani kwestiom 
bezpieczeństwa. Jaki jest Pani 
pomysł na działanie w tych 
obszarach? 

Relacje z mieszkańcami są najważ-
niejsze. To nie jest Gmina Wójta. 
Gmina – to wspólny dom wszystkich 
mieszkańców. Wójt jest dla miesz-
kańców, nie odwrotnie. Wszyscy 
pracownicy samorządowi, z jednostek 
i instytucji gminnych, są zobowiązani 
służyć mieszkańcom, obsługiwać ich 
przyjaźnie i kompetentnie, służyć radą 
i pomagać w znajdowaniu optymalnych 
rozwiązań. Szacunek, komunikacja, 
kultura, otwartość i współdziałanie. 
Na to stawiam. 

Bezpieczeństwo w dzisiejszych 
niespokojnych czasach to kolejne 
ważne zadanie. Będziemy analizować 
możliwości obrony cywilnej. Wiemy, 
że schrony właściwie nie istnieją, gdyż 
nie spełniają swojej funkcji, tu też jest 
potrzeba inwestycji. Bezpieczeństwo 
to również procedury powszechnie 
znane i dostępne mieszkańcom. 

To również edukacja w szkołach 
i działania w ramach organizacji 
pozarządowych, ogólnodostępne 
projekty oraz budowanie dialogu, 
relacji i współpracy z wojskiem 
znajdującym się na naszym terenie.  
Bezpieczeństwo to również kwestie 
dróg, chodników, bezpiecznych przejść 
przez jezdnię, patroli policji i straży 
gminnej, to zagadnienia z profilaktyki 
uniwersalnej rozumianej szerzej niż 
tylko tematyka uzależnień. 

Mieszkańcy liczą na nowe 
inwestycje. Od czego Pani 
zdaniem należy zacząć?
Inwestycje rozwijają Gminę, podnoszą 
jakość życia mieszkańców. Potrzeby 
są różne w zależności od miejsca. 
W jednych sołectwach potrzeba 
natychmiast drogi, w innych placu 
zabaw, miejsca do rekreacji, w kolej-

nym szkoła pęka w szwach, wszędzie 
brakuje infrastruktury wodno-ka-
nalizacyjnej, lepszych nawierzchni 
dróg itd. Z drugiej strony inwestycje 
powinny mieć swój harmonogram, 
wynikać z potrzeb mieszkańców, ale 
również ze stanu zastanego. Dlatego 
zanim ogłoszę, co konkretnie w danym 
miejscu będzie realizowane proszę 
pozwolić, abym najpierw spotkała 
się z mieszkańcami i wypracowała 
najlepsze rozwiązania. Należy zacząć 
od konsultacji z radnymi, sołtysami, 
mieszkańcami, przedsiębiorcami, 
ustalenia wspólnego celu, następ-
nie niezwłocznie przechodzimy do 
projektów i realizacji konkretnych 
inwestycji. W kampanii obiecałam 
mieszkańcom, że to oni będą najważ-
niejsi, chcę dotrzymać danego słowa. 

Dziękuję za rozmowę.
Rozmawiała Anna Michejda

Szanowni Państwo, drodzy Mieszkańcy,

Jestem wdzięczna za liczne gratulacje oraz wyrazy wsparcia, które otrzymałam z Waszej strony 
po potwierdzeniu wyniku wyborów na Wójta Gminy Nieporęt. Czuję się zaszczycona i dziękuję 
wszystkim, którzy wzięli udział w tych wyborach i poparli moją kandydaturę. Tak jak deklarowałam 
w czasie kampanii, Państwa opinie i potrzeby są dla mnie ogromnie ważne. Możecie być pewni, 
że nigdy nie zaniedbam kontaktu z Wami, Mieszkańcami, gdyż w moim odczuciu jest on kluczowy 
dla dobrego, skutecznego prowadzenia spraw w Gminie. Pragnę zapewnić, że zrobię, co tylko będzie 
możliwe, by zadowolić Państwa efektami mojej pracy i zaangażowaniem w tej wciąż nowej dla 
mnie roli. Aktualnie koncentruję się na gruntownym przeglądzie stanu spraw w Urzędzie Gminy, 
konsultacjach ze specjalistami z różnych dziedzin istotnych dla dobra Mieszkańców. Ponownie 
z całego serca dziękuję za okazane mi zaufanie.

Wójt Gminy Nieporęt 

Nowa Wójt Gminy Nieporęt Agnieszka Powała i zespół Urzędu Gminy Nieporęt

Wójt jest dla mieszkańców
Rozmowa z nową Wójt Gminy Nieporęt Agnieszką Powałą
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Będzie nowa nawierzchnia 
na ulicy Poziomkowej
Mieszkańcy ulicy Poziomkowej 
w Józefowie jeszcze przed waka-
cjami dojadą do swoich posesji po 
gładkim asfalcie. W maju rozpo-
częły się prace przy przebudowie 
tej drogi. Inwestycję wykonuje 
firma Ziembud. Na całej długości 
Poziomkowej ułożona zostanie 
nawierzchnia asfaltowa. Po obu 
stronach drogi zostaną wykona-
ne również pobocza z kruszywa 
naturalnego. Zgodnie z  umową 

prace powinny zakończyć się do 
do 7 czerwca

☐ AM

OGŁOSZENIE
Urząd Gminy Nieporęt informuje, że w dniach 
21.05.2024–7.06.2024 ul. Szkolna w Józefowie zosta-
nie zamknięta dla ruchu z uwagi na prowadzone robo-

ty kanalizacyjne oraz roboty związane z odtworzeniem 
nawierzchni asfaltowej po robotach kanalizacyjnych.  

Przepraszamy za utrudnienia.

Modernizacja placu 
zabaw na Dzikiej Plaży
Duże zmiany placu zabaw na Dzi-
kiej Plaży. 20 maja rozpoczęła się 
jego modernizacja. Stare urządze-
nia zostaną zastąpione nowocze-
snymi instalacjami. Pojawi się urzą-
dzenie do wspinaczki – w kształcie 
sześciokątnej pajęczyny, statek Ma-
gellana, podwójna huśtawka, huś-
tawka bocianie gniazdo, huśtawka 

wagowa i  bujak w  kształcie deski 
windsurfingowej. Powstanie rów-
nież nowe ogrodzenie i  zostanie 
wymieniony piasek. Koszt inwe-
stycji to 143 502,11 zł. Termin re-
alizacji zadania – 6 czerwca. Wyko-
nawcą jest firma Novum Sp. z o.o. 
ze Szczytna.

☐ AM

Coraz bliżej do końca budowy  
ronda w Stanisławowie Pierwszym
Prace przy przebudowie niebez-
piecznego skrzyżowania ulic: Stru-
żańskiej, Słonecznej i  Przyszłość 
rozpoczęły się w  październiku 

2023  r. Inwestycja była koniecz-
na, gdyż dochodziło tu do wielu 
wypadków. Po ośmiu miesiącach 
prac rondo nabrało kształtu. Wy-

budowano wyspę wewnętrzną, 
i zakończono prace przy budowie 
północnej jezdni na ulicy Stru-
żańskiej (droga wojewódzka 632).  
Obecnie prowadzone są prace na 
jej południowej części. Doskonale 
prezentuje się już również grani-
towa kostka brukowa wokół ron-
da i na jego obrzeżach. Na rondzie 
będzie jeden pas ruchu o szeroko-
ści 5,5 metra. Na dochodzących do 
ronda ulicach powstały wysepki se-
parujące ruch w przeciwnych kie-
runkach, będą tu także przejścia dla 
pieszych oraz chodniki. Inwestycję 
realizuje firma Krol Zakład Robót 
Drogowych i Inżynieryjno-Instala-
cyjnych z Wołomina. 

☐ AM

SZANOWNI MIESZKAŃCY

Przypominamy, że w siedzibie 
Urzędu Gminy Nieporęt, 

pl. Wolności 1, 05-126 Nieporęt, 
wyłożony został do wglądu 

publicznego Projekt studium 
uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nieporęt.

Z jego ustaleniami będzie można 
zapoznać się w urzędzie gminy 
w godzinach pracy urzędu oraz 
w zamieszczonej w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy 

Nieporęt www.bip.nieporet.pl   
wersji elektronicznej.

Dyskusja publiczna nad przyjętymi 
w projekcie rozwiązaniami 
przeprowadzona zostanie

3 czerwca 2024 r. o godzinie 
16:00 w siedzibie  

Urzędu Gminy Nieporęt.

Szczegółowe informacje  
zawarte są w ogłoszeniu 

zamieszczonym w BIP oraz na 
tablicy ogłoszeń urzędu gminy.

Objazd  
do Józefowa

Objazd  
do Michałowa-Grabiny
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Radni Gminy IX kadencji wybrali  
	składy nowych komisji

Radni podjęli w sumie 11 nowych 
uchwał i zdecydowali, że w IX ka-
dencji pracować będzie 5 komisji 
Stałych: Komisja Rewizyjna, Komisja 
Skarg, Wniosków i Petycji, Komisja 
Gospodarcza i Rozwoju Komisja 
Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 
oraz Komisja Ochrony Środowiska, 
Zdrowia i Porządku Publicznego.

Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej 
została Bogusława Tomasik, człon-
kami: Anna Grześkiewicz, Blandyna 
Janczewska, Dawid Kotowski oraz 
Paweł Tyski.

Na czele Komisji Skarg, Wnio-
sków i Petycji stać będzie Monika 
Kamińska. Do komisji weszli: Teresa 
Iwona Bartosiewicz, Roman Madej, 
Stanisław Paterek i Wojciech Szybowski.

Funkcję przewodniczącego Komisji 
Gospodarczej i Rozwoju powierzono 
Romanowi Madejowi. W jej skład 
weszli wszyscy radni IX kadencji 
Rady Gminy Nieporęt: Bogusława 
Tomasik, Monika Kamińska, Teresa 
Iwona Bartosiewicz,  Monika Kawka, 
Stanisław Paterek, Jacek Siurek, Blan-
dyna Janczewska, Justyna Brandys, 
Dawid Kotowski, Piotr Pietrucha, 
Jarosław Kawka, Paweł Tyski, Anna 
Grześkiewicz, Wojciech Szybowski.

Komisji Oświaty, Kultury, 
Sportu i Turystyki przewodniczyć 
będzie Teresa Iwona Bartosiewicz. 
W  jej składzie znaleźli się: Monika 
Kamińska, Bogusława Tomasik, 
Roman Madej, Anna Grześkiewicz, 
Dawid Kotowski, Paweł Tyski, Justy-
na Brandys, Blandyna Janczewska, 

Jarosław Kawka, Piotr Pietrucha. 
Wojciech Szybowski będzie 

przewodniczącym Komisji Ochrony 
Środowiska, Zdrowia i Porządku 
Publicznego. W jej składzie znajdą 
się: Monika Kawka, Stanisław Paterek 
oraz Jacek Siurek. 

W IX kadencji Rady Gminy 
Nieporęt działać będą również 
4 kluby zgłoszone przez radnych: 
Monikę Kawkę – „Nasza Gmina”, 
Monikę Kamińską – „Moja Gmina 
– Mój dom”, Bogusławę Tomasik 
– „Zdrowy samorząd” oraz Jacka 
Siurka – „Nasz Nieporęt”. Klubom 
przysługują uprawnienia wniosko-
dawcze i opiniodawcze w zakresie 
organizacji i trybu działania Rady.

W ostatnim punkcie II sesji Rady 
Gminy Nieporęt dyskutowano na te-
mat wynagrodzenia miesięcznego dla 
Wójta Gminy Nieporęt. Radna Teresa 

Iwona Bartosiewicz zgłosiła poprawkę 
do uchwały ustalającą wysokość 
wynagrodzenia wnioskując o mak-
symalną kwotę tj. 19 681,50 zł brutto  
(zasadnicze wynagrodzenie miesięcz-
ne 10430, dodatek funkcyjny 3105, 
dodatek specjalny 4060,5, dodatek 
stażowy 2086). Uchwała została 
podjęta stosunkiem głosów: 12 za, 
1 przeciw i 2 wstrzymujących się.

 
Zadania poszczególnych  
komisji
Komisję Rewizyjną powołuje się 
w celu kontrolowania działalności 
wójta, jednostek pomocniczych gminy 
oraz gminnych jednostek organiza-
cyjnych. Do jej zadań należy również 
opiniowanie wykonania budżetu 
gminy i występowania z wnioskiem 
do rady gminy w sprawie udzielenia 
lub nieudzielenia absolutorium 
wójtowi. Wniosek w sprawie absolu-
torium podlega zaopiniowaniu przez 
Regionalną Izbę Obrachunkową.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
zajmuje się rozpatrywaniem skarg na 
działania wójta i gminnych jednostek 
organizacyjnych oraz wniosków 
i petycji składanych przez obywateli. 

Do zakresu działania Komisji 
Gospodarczej i Rozwoju należą:   
a)	 budżet, 
b)	 finanse publiczne, w tym opi-

niowanie zaciągania długoter-
minowych kredytów i pożyczek,

c)	 sprawozdania finansowe oraz 

sprawozdania z wykonania 
planów finansowych jednostek 
organizacyjnych,

d)	 podatki i opłaty lokalne, 
e)	 polityka rozwoju Gminy, w tym 

polityka inwestycyjna i programy 
gospodarcze,

f)	 sprawy majątkowe Gminy 
przekraczające zakres zwykłego 
zarządu, 

g)	 gospodarka nieruchomościami,
h)	 utrzymywanie i korzystanie 

z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej, w tym 
obiekty administracyjne,

i)	 zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków,

j)	 gospodarka komunalna, 
k)	 komunalne lokale mieszkalne,
l)	  komunikacja i lokalny transport 

zbiorowy, 
ł)	 sprawy jednostek pomocniczych,  
m)	 współdziałanie z innymi jednost-

kami samorządu terytorialnego 
oraz z organami administracji  
rządowej,

n)	 planowanie i zagospodarowanie 
przestrzenne, w tym studium 
uwarunkowań i kierunków za-
gospodarowania przestrzennego 
oraz miejscowe plany zagospo-
darowania przestrzennego, 

o)	 lokalizacja inwestycji,
p)	 nazwy ulic i placów oraz dróg 

wewnętrznych.
W obszarze działań Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

znajdują się:
a)	 oświata i wychowanie, w tym 

gminne placówki oświatowe 
i wychowanie przedszkolne, 

b)	 kultura, w tym gminne instytucje 
kultury,

c)	 kultura fizyczna, sport i rekre-
acja, w tym tereny rekreacyjne 
i urządzenia sportowe, 

d)	 turystyka i wypoczynek, 
e)	 współpraca z organizacjami po-

zarządowymi oraz podmiotami 
zrównanymi z organizacjami  
pozarządowymi,

f)	 promocja gminy,
g)	 nadawanie honorowego oby-

watelstwa Gminy,
h)	 pomniki i tablice pamiątkowe,
i)	 współpraca ze społecznościami 

lokalnymi i regionalnymi innych 
państw;

Do zakresu działania Komisji 
Ochrony Środowiska, Zdrowia i Po-
rządku Publicznego należą sprawy 
pozostające w zakresie działania 
Rady Gminy, w tym w szczególności:  
a)	 ochrona środowiska i ochrona 

przyrody i gospodarka wodna,
b)	 zieleń komunalna, 
c)	 utrzymanie czystości i porządku,
d)	 gospodarka odpadami,
e)	 zdrowie, w tym profilaktyka, 

ochrona i promocja zdrowia, 
f )	 polityka społeczna, w tym pomoc 

społeczna, przeciwdziałanie pa-
tologiom (przemocy w rodzinie, 
narkomanii i in.) 

g)	 wychowanie w trzeźwości i prze-
ciwdziałanie alkoholizmowi,

h)	 bezpieczeństwo i porządek 
publiczny, 

i)	 ochrona przeciwpożarowa 
i przeciwpowodziowa, 

j)	 straż gminna.
☐ AM

II sesja Rady Gminy Nieporęt 
poświęcona była niemal 
w całości wyborowi komisji. 
W toku prac powołano 
5 komisji i wybrano 
przewodniczącego każdej 
z nich. Podczas sesji przyjęto 
również uchwałę ustalającą 
miesięczne  wynagrodzenie  
Wójta Gminy Nieporęt.

Zapraszamy do naszych mediów społecznościowych:
	 Wójt Gminy 	 Gmina Nieporę†	 Gminny Ośrodek Kultury	 Biblioteka 
	 Agnieszka Powała			   Gminy Nieporę†

Diety radnych w IX kadencji Rady Gminy Nieporęt (2024–2029)

•	 Przewodniczący  Rady Gminy 3220,96 zł brutto
•	 Wiceprzewodniczący Rady Gminy  3135,07 zł brutto
•	 Przewodniczący komisji 3006,23 zł brutto
•	 Radny bez funkcji 2576,77 zł brutto
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8 maja, w Dniu Bibliotek i Biblio-
tekarza, w Szkole Podstawowej im. 
Bronisława Tokaja w  Nieporęcie 
odbył się Finał VII Gminnego Kon-
kursu Czytelniczego „Dary Magicz-
nego Drzewa”. Honorowy patronat 
nad konkursem objęła Wójt Gminy 
Nieporęt Agnieszka Powała. 

Mistrzostwo Mazowsza dla UKS Dębina. 
Siatkarki i siatkarze powalczą o tytuł Mistrza Polski
18 maja w  Mysiadle zostały ro-
zegrane Mistrzostwa Mazowsza 
w Minisiatkówce Dziewcząt w ka-
tegorii czwórki. Zawodniczki UKS 
Dębina znów nie dały szansy ry-
walkom. Siatkarki reprezentujące 
naszą gminę wygrały wszystkie 
7  spotkań i  zostały mistrzy-
niami Mazowsza! Tym samym 
wywalczyły udział w  XXX edy-
cji Ogólnopolskich Mistrzostw 
w  Minisiatkówce, które odbędą 

się 28–30 czerwca w Katowicach. 
Gminę Nieporęt reprezentowa-
ły: Zuzanna Kozłowska, Hanna 
Czech, Zofia Anisiewicz, Niko-
la Stawowska, Zofia Chacińska, 
Zuzanna Skoczek oraz trener 
Dariusz Pieśniak.

19 maja o  udział w  Ogólno-
polskich Mistrzostwach w  Mini-
siatkówce walczyli chłopcy w ka-
tegorii czwórki. Siatkarze zajęli 
III miejsce na Mazowszu. Gminę 

Nieporęt reprezentowali zawodni-
cy Nieporęt I: Antoni Baranow-
ski, Maksymilian Dominiak, 
Igor Obrębowski, Jan Jedyński, 
Olaf Pieśniak oraz  Nieporęt II: 
Krystian i  Krzysztof  Waśniew-
scy, Piotr Kowalski, Adam Wilk, 
Dawid Kucharski, Ignacy Kowal-
ski oraz trener Wawrzyniec Orli-
kowski. Gratulujemy i trzymamy 
kciuki za finał.

☐ DP

Pływacy na medal

W maju zawodnicy UKS Fala Nie-
poręt doskonale zaprezentowali się 
na zawodach międzynarodowych 
w Danii i na Węgrzech. Podopiecz-
ni Bartosza Krawczaka wywalczyli 
w sumie 20 medali.

Zdobycie tak wielu trofeów i po-
bicie rekordów to wielki sukces, 
który świadczy o  ciężkiej pracy, 
determinacji i  niezwykłym talen-
cie naszych pływaków. Podczas 
Danish International Swim Cup, 
prestiżowych zawodów, na których 
startowało ponad 1300 zawodników 
z 6 krajów Europy, zawodnicy UKS 
Fala Nieporęt zachwycali formą 
i  wielokrotnie stawali na podium.  
W  sumie z  Danii przywieźli aż 
19  medali w  tym 11 złotych! Do-
skonale zaprezentowała się Ewa 

Leciejewska, która siedmiokrotnie 
stawała na najwyższym podium 
i dodatkowo ustanowiła 6 rekordów 
meetingu. Równie dobrze wypadła 
podczas zawodów Hanna Kloc zdo-
bywając 4 złote medale i 1 srebrny. 
Ignacy Kowalski przywiózł z zawo-
dów piec medali: 4 srebrne i 1 brą-
zowy medal, a Maciej Kloc srebro 
i brąz. Znakomite wyniki podczas 
V4 Olimpic Hopes Meeting 2024 
w  Budapeszcie osiągnęła również 
Emilia Szaturska. Zawodnicz-
ka UKS Fala i  uczennica Liceum 
Stanisława Lema w  Stanisławowie 
Pierwszym zdobyła srebrny medal 
na 200 m stylem klasycznym. 

Ogromne gratulacje dla zawod-
ników, trenerów i rodziców. 

☐ DB

Finał VII Gminnego Konkursu Czytelniczego „Dary Magicznego 
Drzewa” W  zmaganiach dotyczących 

znajomości postaci i  wydarzeń 
z książek „Magiczne drzewo Czer-
wone krzesło” i „Magiczne drzewo 
Olbrzym” uczestniczyło sześć 3-oso-
bowych drużyn ze wszystkich szkół 
podstawowych z Gminy Nieporęt. 
Uczestnicy wykazali się doskona-
łą znajomością bohaterów i  naj-
drobniejszych epizodów z obydwu 

książek. O  ostatecznych wynikach 
zadecydowała dogrywka. Komisja 
konkursowa, w skład której weszli 
nauczyciele szkół oraz Anna Chy-
lińska – przedstawicielka Biblioteki 
Publicznej Gminy Nieporęt przy-
znała następujące nagrody:
I miejsce – drużyna Józefów
II miejsce – drużyna Stanisławów 
Pierwszy

III miejsce – drużyna Nieporęt  
1. wyróżnienie – Izabelin 
2. wyróżnienie – Białobrzegi 
3. wyróżnienie – Wólka Radzynińska 

W  imieniu Wójt Gminy 
Agnieszki Powały nagrody wrę-
czała Dyrektor Szkoły w Nieporęcie 
Edyta Kuś. Nagrody dla wszystkich 
uczestników ufundowała Gmina 
Nieporęt. 

Gratulujemy wszystkim zwy-
cięzcom i  uczestnikom, dzięku-
jemy nauczycielom polonistom 
i bibliotekarzom wszystkich szkół 
za udział w konkursie i wspaniałe 
przygotowanie uczniów i  już dziś 
zapraszamy do udziału w VIII edy-
cji naszego konkursu za rok.

☐ Maria Zielińska,  
Anna Szostek
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Piknik 200-lecia wsi 
Aleksandrów, Izabelin 
i Stanisławów Pierwszy
11 maja 2024 r. świętowaliśmy wy-
jątkowe wydarzenie – 200 lat wsi 
Aleksandrów, Izabelin i Stanisławów 
Pierwszy. Uroczystość rozpoczął 
Korowód radości z udziałem miesz-
kańców prowadzony przez Niepo-
ręcką Orkiestrę Dętą. Agnieszka 
Powała – Wójt Gminy Nieporęt oraz 
Piotr Pietrucha – Przewodniczący 

Rady Gminy Nieporęt w  towarzy-
stwie dzieci odsłonili tablicę pamiąt-
kową umieszczoną na granitowym 
kamieniu. Po części oficjalnej na 
placu przy szkole w Izabelinie roz-
począł się piknik 200-lecia podczas 
którego obejrzeć można było wystę-
py najmłodszych mieszkańców oraz 
seniorów z chóru Echo Nieporętu. 

Na uczestników czekało mnóstwo 
atrakcji w tym dmuchany plac za-
baw, grillowane przekąski, wystawa 
prac plastycznych, przejażdżki kon-
ne oraz artystyczny pokaz baniek 
mydlanych. Już w czerwcu obcho-
dzić będziemy kolejną imponującą 
rocznicę – 600 lat istnienia Ryni. 

☐ AM

W weekend 8–9 czerwca 2024 r. odbędzie się kolejna edycja 
międzynarodowej imprezy triathlonowej pod nazwą  

„IRONMAN 70.3 Warsaw”. Organizatorem imprezy jest Sport Evolution 
Group spółka z o.o. Start pierwszej dyscypliny odbędzie się 9 czerwca 
w Porcie Nieporęt-Pilawa, gdzie zawodnicy będą mieli do pokonania 
1,9 km w wodach Jeziora Zegrzyńskiego. Następnie wsiądą na rowery 

i wyruszą na 90-kilometrową trasę, która została poprowadzona 
DW 631 w kierunku Radzymina oraz DW 633 z Nieporętu do 

Warszawy. W związku z zawodami ulice te zostaną wyłączone z ruchu 
i wystąpią czasowe utrudnienia w godz. 8:00–13:00. Dla kierowców 
wyznaczone zostaną objazdy, a organizator uruchomi także specjalną 

infolinię. Prosimy o stosowanie się do znaków i poleceń służb  
odpowiedzialnych za zabezpieczenie imprezy.

W sobotę, 8 czerwca w Porcie Nieporęt odbędzie się także impreza 
towarzysząca – zawody open water Swim Series Poland by AQUA 

SPEED. Do wyboru dwa dystanse 750 m i 1500 m. 

Szczegóły na stronie www.nieporet.pl

Wystawa „Nasi sąsiedzi pod Monte Cassino”
20 maja w Bibliotece Publicznej Gminy 
Nieporęt odbyło się uroczyste otwarcie 
wystawy „Nasi sąsiedzi pod Monte Casino. 
Mieszkańcy gminy Nieporęt w 2. Korpusie 
Polskim” zorganizowanej przez Nieporęckie 
Stowarzyszenie Historyczne.
Ekspozycja ma na celu uczcić  80. 
rocznicę bitwy o  Monte Cassino 
i upamiętnić mieszkańców gminy 
biorących udział w walkach. Wśród 
zaprezentowanych obiektów znala-
zły się elementy umundurowania 
i  wyposażenia, odznaczenia oraz 
przedmioty należące do żołnierzy 
2. Korpusu, w  tym także miesz-
kańców gminy Nieporęt: st. sierż. 
Marcina Szyperka i st. strz. Fran-
ciszka Olechowskiego. W  czasie 
uroczystości jedna z  mieszkanek 
podzieliła się interesującą historią 
swojego przodka, pochodzącego 
z  Józefowa Stanisława Werelicha, 
uczestnika Bitwy pod Monte Ca-
sino. Podczas wydarzenia radna 
Monika Kamińska przekazała 
książkę Normana Davisa „Szlak 
nadziei. Armia Andersa. Marsz 

przez trzy kontynenty” z  podpi-
sem autora. Wystawę przygotował 
zespół w składzie: Mikołaj Jacyna, 
Zbigniew Kamiński, Andrzej Ole-
chowski, Konrad Szostek, Martyna 
Bąk, Alicja Kamińska.

Szczególne podziękowania nale-
żą się  Bogdanowi Borkowskiemu 
za pomoc w odnalezieniu i identy-
fikacji żołnierzy 2. Korpusu z gminy 
Nieporęt. Otwarcie wystawy spo-
tkało się z dużym zainteresowaniem 
mieszkańców, którzy chętnie wpi-
sywali się do księgi pamiatkowe-
wj. Ekspozycję można oglądać do 
końca czerwca w godzinach pracy 
biblioteki. Serdecznie zapraszamy.

Fotografie uroczystości 
wykonał członek Stowarzyszenia 

Tomasz Fijałkowski.
☐ KS
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■	 Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy: 
	 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
	 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnospraw-

ności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i spo-
łecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający 
orzeczenie organu rentowego o: 
a) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2, i niezdolno-

ści do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 
17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych,

b) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 usta-
wy wymienionej w pkt 2 lit. a,

c) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wy-
mienionej w pkt 2 lit. a,

d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,
a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rol-

nym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub
3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji 

w warunkach domowych.
■	 Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III najpóźniej do dnia 27 maja 2024 r.

■	 Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania 
ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wy-
borcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
1) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2, i niezdolno-

ści do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 
17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych,

2) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 usta-
wy wymienionej w pkt 1,

3) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wy-
mienionej w pkt 1,

4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, 
a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rol-

nym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.
■	 Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta 

Gminy Nieporęt najpóźniej do dnia 31 maja 2024 r.
■	 Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 9 czerwca 2024 r. od 

godz. 700 do godz. 2100.
Wójt Gminy Nieporęt

Agnieszka Powała

O B W I E S Z C Z E N I E
Wójta Gminy Nieporęt z dnia 8 maja 2024 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z  2023 r. poz. 2408) Wójt Gminy Nieporęt podaje do wiadomości wyborców infor-
mację o  numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego 
i przez pełnomocnika w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r.:

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1 Nieporęt ulice: Aleja Henryka Sienkiewicza, Babinicza, Baśki, Butryma, Czarnieckiego, Heleny, Husarii, Izabelińska, 
Jana III, Jaremy, Ketlinga, Kmicica, Kordeckiego, Krzysi, Michała, Oleńki, Rocha, Rynek, Skrzetuskiego, Wazów, 
Zagłoby

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Stanisławowie  
Pierwszym, Stanisławów Pierwszy ul. Jana Kazimierza 291, 05-126 Nieporęt
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

2 Nieporęt ulice: Asesora, Białego Bzu, Brzozowa, Chabrowa, Chłodna, Epopei, Fiołkowa, Gerwazego, Irysowa, 
Jana Kazimierza parzyste, Kwitnącej Wiśni, Lazurowa, Maciejki, Adama Mickiewicza, Myśliwska, Niezapominajki, 
Ogrodowa, Pana Tadeusza, Pionierska, Plac Wolności, Podkomorzego, Podleśna, Protazego, Pszeniczna, Rejenta, 
Rejtana, Różana, Rumiankowa, Sasankowa, Soplicowo, Jacka Soplicy, Spokojna, Stokrotki, Szafirowa, Szlachecka, 
Telimeny, Tulipanowa, Zegrzyńska

Gminne Przedszkole w Nieporęcie, ul. Jana Kazimierza 104, 05-126 Nieporęt

3 Nieporęt ulice: Dworcowa, Dzikiej Róży, Inwokacji, Jana Kazimierza nieparzyste, Nowolipie, Pilawa, kpt. Stefana 
Pogonowskiego, Szkolna, Wieczornej Bryzy, Wojska Polskiego, Zamkowa, Zosi

Szkoła Podstawowa im. Bronisława Tokaja w Nieporęcie, ul. Dworcowa 9,  
05-126 Nieporęt
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

4 Aleksandrów oraz Nieporęt ulice: Agawy, Cyklistów, Czajki, Hubala, Świętego Huberta, Jaskółki, Jana 
Kochanowskiego, Kresowa, Lawendowa, Małołęcka, Marsa, Motylkowa, Nastrojowa, Odrodzenia, kpt. Benedykta 
Pęczkowskiego, Polna, Polnych Kwiatów, Potocka, Powstańców, Przyjaciół, Ptasia, Sielankowa, Starej Gruszy, 
Turkusowa, Zwycięstwa, Żeglarska, Żurawia

Szkoła Podstawowa im. Bronisława Tokaja w Nieporęcie, ul. Dworcowa 9,  
05-126 Nieporęt
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

5 Białobrzegi Szkoła Podstawowa im. Wojska Polskiego w Białobrzegach,  
ul. Wojska Polskiego 21, 05-127 Białobrzegi

6 Stanisławów Pierwszy ulice: Allegro, Barokowa, Błękitna, Borówkowa, Brzozy, Cyprysowa, Drozdowa, Geodetów, 
Harmonii, Iglasta, Jagodowa, Jana Kazimierza, Jarzębiny, Jasna, Jodłowa, Kalinowa, Koncertowa, Konwaliowa, 
Księżycowa, Leśny Zakątek, Lisia, Wolfganga A. Mozarta, Operowa, Paproci, Pięciolinii, Pogodna, Promykowa, 
Przyszłość: nieparzyste od 1 do 51Z, parzyste od 2 do 70Z, Regatowa, Rubinowa, Sielska, Słoneczna, Smyczkowa, 
Sokoła, Sonaty, Spełnionych Marzeń, Stolnika, Strużańska, Swingowa, Szmaragdowa, Świerkowa, Świetlana, 
Tęczowa, Warsztatowa, Wesoła, Wiolinowa, Wojskiego, Zajazdowa, Złotych Piasków

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Bitwy Warszawskiej 1920 r. w Stanisławowie  
Pierwszym, Stanisławów Pierwszy ul. Jana Kazimierza 291, 05-126 Nieporęt

7 Izabelin oraz Stanisławów Pierwszy ulice: Baletowa, Brukowa, Graniczna, Izabelińska, Klonowa, Krzywa, Małołęcka, 
Perłowa, Przyszłość: nieparzyste od 53 do końca, parzyste od 72 do końca; Rodzinna, Wierzbowa

Szkoła Podstawowa im. I Batalionu Saperów Kościuszkowskich w Izabelinie,  
Izabelin ul. Szkolna 1, 05-126 Nieporęt
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

8 Józefów ulice: Dębowa, Diamentowa, Dzika, Główna, Gwiaździsta, Henryka Sienkiewicza, Krótka, Leszczynowa, 
Leśna, Leśna Polana, Leśne Osiedle, Migdałowa, Miodowa, Niecała, Olimpijska, Objazdowa, Orzechowa, Piaskowa, 
Piastowska, Polna, Polnej Róży, Polnych Maków, Poziomkowa, Rodziny Kalińskich, Sezamkowa, Sienna, Słonecznego 
Poranka, Strużańska, Szczęśliwa, Szkolna od nr 27 do końca nieparzyste, od nr 14 do końca parzyste, Wiosenna, 
Wspólna, Wyścigowa, Zacisze, Zielona, Złota, Żytnia.

Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Józefowie,  
Józefów ul. Szkolna 62, 05-119 Legionowo
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

9 Kąty Węgierskie i Rembelszczyzna Ośrodek Kultury w Kątach Węgierskich, Kąty Węgierskie ul. Kościelna 22, 05-126 Nieporęt

10 Józefów ulice: Ateny, Borki, Runa Leśnego, Szkolna od nr 1 do nr 25Z nieparzyste, od nr 2 do nr 12Z parzyste, Zielone 
Wzgórze, Michałów-Grabina

Szkoła Podstawowa im. Wandy Chotomskiej w Józefowie,  
Józefów ul. Szkolna 62, 05-119 Legionowo

11 Stanisławów Drugi i Wola Aleksandra Ośrodek Kultury w Stanisławowie Drugim, Stanisławów Drugi  
ul. Wolska 71A, 05-119 Legionowo
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

12 Wólka Radzymińska Zespół Szkolno-Przedszkolny im. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich  
w Wólce Radzymińskiej, Wólka Radzymińska ul. Szkolna 79, 05-126 Nieporęt

13 Zegrze Południowe Ośrodek Kultury w Zegrzu Południowym, ul. Osiedle Wojskowe 13,  
05-130 Zegrze Południowe
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

14 Rynia Świetlica Środowiskowa w Ryni, Rynia ul. Główna 24A, 05-127 Białobrzegi
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

15 Beniaminów Gminny Ośrodek Kultury w Beniaminowie, Beniaminów ul. Fortowa 15, 05-127 Białobrzegi
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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH W CZERWCU 2024 ROKU

Beniaminów, Białobrzegi, Rynia, Nieporęt – Kapitana Stefana Pogonowskiego, Pilawa, Wieczornej Bryzy, 
Wojska Polskiego

Aleksandrów, Izabelin, Stanisławów Pierwszy – Baletowa, Błękitna, Graniczna, Izabelińska, Klonowa, 
Krzywa, Księżycowa, Małołęcka, Przyszłość, Rodzinna, Rubinowa, Sielska, Szmaragdowa, Świetlana, Wierzbowa

Rejon I Rejon VI

Stanisławów Pierwszy – Allegro, Barokowa, Borówkowa, Brukowa, Brzozy, Cyprysowa, Drozdowa, 
Geodetów, Harmonii, Iglasta, Jagodowa, Jana Kazimierza, Jarzębiny, Jasna, Jodłowa, Kalinowa, Koncertowa, 
Konwaliowa, Leśny Zakątek, Lisia, Operowa, Paproci, Pięciolinii, Pogodna, Promykowa, Regatowa, Słoneczna, 
Smyczkowa, Sokoła, Sonaty, Spełnionych Marzeń, Stolnika, Strużańska, Swingowa, Świerkowa, Tęczowa, 
Warsztatowa, Wesoła, Wiolinowa, Wojskiego, Wolfganga A. Mozarta, Zajazdowa, Złotych Piasków

Stanisławów Drugi, Wola Aleksandra

Rejon II Rejon VII

Nieporęt – Adama Mickiewicza, Asesora, Babinicza, Butryma, Chabrowa, Chłodna, Dworcowa, Dzikiej Róży, 
Epopei, Gerwazego, Irysowa, Jacka Soplicy, Jana III, Jana Kazimierza, Lazurowa, Myśliwska, Ogrodowa, Pana 
Tadeusza, Pionierska, Plac Wolności, Podkomorzego, Podleśna, Protazego, Rejenta, Rejtana, Różana, Sasankowa, 
Soplicowo, Szafirowa, Szkolna, Szlachecka, Telimeny, Tulipanowa, Zamkowa

Kąty Węgierskie, Józefów – Leśna Polana, Polnych Maków, Poziomkowa, Strużańska  
(od nr 2A do ul. Kościelnej), Wyścigowa                   

Rejon III Rejon VIII

Józefów – Ateny, Borki, Dębowa, Diamentowa, Dzika, Główna, Gwiaździsta, H. Sienkiewicza, 
Krótka, Leszczynowa, Leśna, Leśne Osiedle, Migdałowa, Miodowa, Niecała, Objazdowa, 
Olimpijska, Orzechowa, Piaskowa, Piastowska,  Polna, Polnej Róży, Rodziny Kalińskich, Runa 
Leśnego, Sezamkowa, Sienna, Słonecznego Poranka, Szczęśliwa, Szkolna, Wiosenna, Wspólna, 
Zacisze, Zielona, Zielone Wzgórze, Złota, Żytnia         

Nieporęt – Agawy, Alej Henryka Sienkiewicza, Baśki, Cyklistów, Czajki, Czarnieckiego, Heleny, Hubala, Husarii, 
Inwokacji, Izabelińska, Jana Kochanowskiego, Jaremy, Jaskółki, Kapitana Benedykta Pęczkowskiego, Ketlinga, Kmicica, 
Kordeckiego, Kresowa, Lawendowa, Małołęcka, Marsa, Michała, Motylkowa, Nastrojowa, Niezapominajki, Nowolipie, 
Odrodzenia, Oleńki, Polna, Polnych Kwiatów, Potocka, Powstańców, Przyjaciół, Ptasia, Rocha, Rynek, Sielankowa, 
Skrzetuskiego, Starej Gruszy, Świętego Huberta, Turkusowa, Wazów, Zagłoby, Zosi, Zwycięstwa, Żeglarska, Żurawia

Rejon IV Rejon IX

Michałów Grabina, RembelszczyznaWólka Radzymińska, Zegrze Południowe, Nieporęt – Białego Bzu, Brzozowa, Fiołkowa, 
Kwitnącej Wiśni, Maciejki, Pszeniczna, Rumiankowa, Spokojna, Stokrotki, Zegrzyńska

Rejon V Rejon X

LEGENDA

niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

metale i tworzywa sztuczne

szkło

bioodpady

papier

LEGENDA

niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

papier, plastik, szkło, metal i opakowania wielomateriałowe

bioodpady

Zabudowa wielolokalowa:	 Białobrzegi: Osiedle Wojskowe
	 Zegrze Południowe: Osiedle Wojskowe
	 Zegrze Południowe: ul. Rybaki 7
	 Zegrze Południowe: ul. Myśliwska 6 i ul. Szkolna 2

Rembelszczyzna: ul. Jana Kazimierza 576
Wólka Radzymińska: ul. Szkolna 79 A
Rynia: ul. Główna 1 A, 1 B, 1 C, 1 D

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
22 1 2
23 3 4 5 6 7 8 9
24 10 11 12 13 14 15 16
25 17 18 19 20 21 22 23
26 24 25 26 27 28 29 30

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
22 1 2
23 3 4 5 6 7 8 9
24 10 11 12 13 14 15 16
25 17 18 19 20 21 22 23
26 24 25 26 27 28 29 30

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
22 1 2
23 3 4 5 6 7 8 9
24 10 11 12 13 14 15 16
25 17 18 19 20 21 22 23
26 24 25 26 27 28 29 30

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
22 1 2
23 3 4 5 6 7 8 9
24 10 11 12 13 14 15 16
25 17 18 19 20 21 22 23
26 24 25 26 27 28 29 30

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
22 1 2
23 3 4 5 6 7 8 9
24 10 11 12 13 14 15 16
25 17 18 19 20 21 22 23
26 24 25 26 27 28 29 30

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
22 1 2
19 3 4 5 6 7 8 9
20 10 11 12 13 14 15 16
21 17 18 19 20 21 22 23
22 24 25 26 27 28 29 30

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
22 1 2
23 3 4 5 6 7 8 9
24 10 11 12 13 14 15 16
25 17 18 19 20 21 22 23
26 24 25 26 27 28 29 30

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
22 1 2
23 3 4 5 6 7 8 9
24 10 11 12 13 14 15 16
25 17 18 19 20 21 22 23
26 24 25 26 27 28 29 30

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
22 1 2
23 3 4 5 6 7 8 9
24 10 11 12 13 14 15 16
25 17 18 19 20 21 22 23
26 24 25 26 27 28 29 30

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
22 1 2
23 3 4 5 6 7 8 9
24 10 11 12 13 14 15 16
25 17 18 19 20 21 22 23
26 24 25 26 27 28 29 30

tydz. pon. wt. śr. czw. pt. sob. niedz.
22 1 2
23 3 3 4 5 5 6 7 7 7 8 9
24 10 10 11 12 12 13 14 14 14 15 16
25 17 17 18 19 19 20 21 21 21 22 23
26 24 24 25 26 26 27 28 28 28 29 30


